
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. À5 /2008 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 

atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando o Memo NUT n. 

117, de 29/4/2008, 

RESOLVE: 

1. Dispensar, por término de mandato, a professora Kenia Mara Baiocchi 

de Carvalho da função de membro titular da Câmara de Ensino de Graduação, como 

representante da Faculdade de Ciências da Saúde, a partir desta data. 

2. Designar os professores Ximena Pamela Díaz Bermúdez e Sérgio de 

Freitas Pedrosa para as funções de membro titular e suplente, respectivamente, da 

Câmara de Ensino de Graduação, como representantes, da Faculdade de Ciências da 

Saúde, a partir desta data. 

Brasília, 4 	de jt-4jij  de 2008. 

oberto A. R. ie Agui 
eitor pro tem pore 

C/cópia: GRENRT/SOC/DEX/CEG/FS/NUT/SCA/SRH 

EA'Ivr 


